PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL PROGRAD – 108/2023

    A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual de
Londrina, considerando a execução do PROGRAMA DE APOIO AO ACESSO E
PERMANÊNCIA PARA A FORMAÇÃO DO ESTUDANTE DA UEL (PROPE), conforme
Resolução CEPE/CA nº 014/2015 e Resolução CA nº 015/2015, torna público as inscrições
homologadas do processo de seleção de candidato récem-graduado para atuar como
bolsista, conforme dispõe o Edital 101/2023.

CPF

091.536.689-44

122.187.549-32

106.348.169-42

424.258.098-30

010.495.579-43

122.387.499-00

086.056.259-02

451.253.438-54

363.902.048-09

445.450.448-24

As entrevistas ocorrerão na PROGRAD no dia 04/09/2023 às 11 horas. O candidato

deve comparecer ao Atendimento PROGRAD.

Londrina, 01 de setembro de 2023.

Assinado no Original

Profa. Ms. Jamile Carla Baptista

PROPE-UEL